
Günce 

JMO GÜNCESİ 

1 Temmuz: Aydın Çelebi, Taylan Eyüboğlu Türki

ye Büyük Millet Meclisi'nde Maden Yasası'na iliş

kin Plan Bütçe Komisyonu Toplantısı'na katıldı. Kı

yı ve Orman Kanunu'na ilişkin kaygılarla ilgili (Tu

rizm ve Orman Bakanlıklarına) görüşler temsilci

lerce gündeme getirildi. 

3 Temmuz: Aydın Çelebi ve Taylan Eyüboğlu Mec

lis Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Maden Yasa Ta

sarısı Toplantısı'na katıldı. Komisyonda ilk konuş

mayı odamız başkanı Aydın Çelebi yaptı. 

4 Temmuz: "Termik Santral ve Baca Cazlarının 

Yerkabuğuna Enjeksiyon Olanakları" konulu kon

ferans, Zonguldak İli'nde Valilik Konferans Salo-

nu'nda gerçekleştirildi. Konferansın sunumu oda

mız BTK Ar-Ge Üyesi Mehmet Şener tarafından ya

pıldı. 

6 Temmuz: Emeğin Partisi'nin daveti üzerine, de

mokratikleşme konusunda görüş ve önerilerin yer 

aldığı toplantıya odamız genel başkanı Aydın Çe

lebi katıldı. Bu konuya ilişkin haber 8 Temmuz ta

rihli Evrensel Gazetesi'nde yer aldı. 

8 Temmuz: Bursa'da İKK'nın yaptığı "Bursa'nın )e-

otermal Potansiyeli Sorular ve Çözüm Önerileri" 

adlı panele odamız adına Tuncer Esder katıldı. 

9 Temmuz: Küba Halkıyla Dayanışma Demeği'nin 

daveti üzerine "Nazım Havana'da" konulu toplan

tı ve kokteyle odamız adına Aydın Çelebi ve Fatma 

Bozbeyoğlu katıldı. 

10 Temmuz: Ankara Barosu'nun düzenlediği "Ma

denlerimiz ve Maden Yasa Tasarısı" adlı panele 

odamız adına Tahir Öngür katıldı. 

Saros Körfezi'nde 6 Temmuz 2003'de meydana 

gelen depremle ilgili olarak yapılan bilimden uzak 

açıklamalar nedeniyle basın açıklaması yapıldı. 

12 Ağustos: Bergama Ovacıkta "Newmont Yasa
dışı altın işletmesi Tehlikeli ve Kirletici varlığını ya

yılarak sürdürüyor" konulu basın açıklaması çev 

re, Kimya ve Metalurji Mühendisleri Odası İle bir

likte gerçekleştirildi. 

16 Ağustos: Basına ve Kamuoyuna 17 Ağustos 
1999 depreminin 4. yıl değerlendirilmesi adlı ba
sın açıklaması yapıldı. 

17 Ağustos: Dikmen Halkevi'nin düzenlediği ve 
Ahmet Arif Parkı'nda gerçekleştirilen "17 Ağustos'u 
Unutmadık Unutturmayacağız" anma toplantısında 
odamız başkanı Aydın Çelebi açılış konuşması yap
tı, jeoloji Mühendisleri Odası'nın depremle ilgili 
yayınları tanıtıldı, ilgilenenlere dağıtıldı. 

18 Ağustos: Kocaeli Bölge Temsilciliğimiz tarafın
dan düzenlenen "Marmara Denizi ve Doğu Mar
mara'nın Depremselliği" konferansında açılış ko
nuşmasını Naci Görür yapmış, Esen Arpat, Erdal 
Herece, Ramazan Demirtaş, Tahir Öngür ve Yıldı
rım Güngör ise sunum yapmışlardır. Konferansın 
giriş konuşmasını odamız genel sekreteri İsmet 
Cengiz gerçekleştirmiştir. 

23 Ağustos: KESK'in İnsanca Yaşam Mitingi'ne ge
niş katılım sağlandı. 

27 Ağustos: Van 100. Yıl Üniversitesi ile yaptığı
mız DAjEO 2003, Doğu Anadolu Endüstriyel 
Hammaddeler Çalıştayı gerçekleştirildi. Odamız 
adına Oktay Ekinci, ismet Cengiz, BTK Üyesi Eşref 
Atabey, Taner Ünlü, İzmir Şubeden Gönül Kaya, 
Diyarbakır Şubeden ise Yönetim Kurulu Üyeleri 
Fahrettin Çalan, Murat Ateşoğulları, Dicle Barç ka
tıldı. Çalıştayın açılışında ikinci başkanımız Oktay 
Ekinci bir konuşma yaptı. 

13 Eylül: TMMOB Danışma Kurulu'na TMMOB 
Yönetim Kurulu üyesi Hakkı Atıl, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Aydın Çelebi, Dündar Çağlan ve top
lam 12 meslektaşımız katıldı. Şube Başkanları Mü
zeyyen Şevkin, Yücel Sevinç ve Fahrettin Çalan, İs
tanbul Şube yönetiminden Kadir Günaydın ve 
Konya Şube Yönetiminden Mehmet Uzbaş toplan
tıda yer aldılar. Odamız adına Aydın Çelebi bir ko
nuşma yaptı. 
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15 Eylül: Seydişehir Eti Alüminyum Tesislerinin 

özel leşt i rme kapsamına alınması üzerine, TMMOB 

Başkanı Kaya Güvenç, Metalürji, Kimya, Maden 

Mühendisleri Odası temsilcileri ile birlikte Oda

mız adına Dündar Çağlan'dan oluşan bir heyet te

sisleri ziyaret etmiştir. İlgililerden bilgi alındıktan 

sonra TMMOB işyeri toplantısı gerçekleştirilmiş, 

konuyla ilgili görüş alışverişinde bulunularak, ya

pılması gereken etkinlik ve eylemlilikler tartışılmış

tır. Seydişehir Belediye Başkanı ve Öz Çelik İş sen

dikası ile görüşmeler yapılmış, şehir meclisinin 

toplantısına katılmarak, özelleştirmeler ve sonuçla

rı halka aktarılarak, çalışanlar ve yöre halkının bir

likte hareketinin canlandırılması gerektiği vurgu

lanmıştır. 

19 Eylül: IV. Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştayı Ispar-

ta-Eğirdir'de başladı. Odamız adına Çalıştaya is

met Cengiz, Dündar Çağlan, BTK üyesi Eşref Ata

bey ve Seray Kurt katıldı. 

23 Eylül: Deprem ve Kentleşme Konferansının ilki 

Tunceli'de yapıldı. Odamız adına Ramazan De-

mirtaş, Dinçer Çağlan, Erdal Herece ve Murat İn-

ceöz'ün konuşmacı olarak katıldığı konferansın 

açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Aydın Çele

bi yaptı. Konferansta Diyarbakır Şubemizden Fah

rettin Çalan, Dicle Barç, Murat Ateşoğulları, Genel 

Merkez'den Fatma Bozbeyoğlu ve Özgür Cihan 

Karasan'da yer aldılar. Belediye Başkanı ve Vali

nin de aralarında bulunduğu toplantıya 100'e ya

kın kişi katıldı. Odamız temsilcileri meslektaşları

mızla birlikte Munzur Vadisi (Dağal Park) ve Ova

cık'taki teknik gezilere katıldı. 

24 Eylül: Deprem ve Kentleşme Konulu konferan

sa Elazığ'da Vali, Belediye Başkanı, Rektör ve Bö

lüm Başkanı'nın aralarında bulunduğu 200'e yakın 

izleyici katıldı. 30'a yakın meslektaş ve temsilci

mizle birlikte odamız temsilcileri akşam yemeğin

de bir araya geldiler. Konferans sonrasında temsil

cilikte meslektaşlarla toplantı sonrasında yenilen 

yemekte görüş alış verişinde bulunuldu. 

24 Eylül akşamı Adıyaman yerel televizyonların

dan Mercan TV'de Haber Programına katılan Ay

dın Çelebi ve Erdal Herece bölgenin depremselli-

ği ve kentleşme sorunları konularında bilgi verdi. 

25 Eylül: Deprem ve Kentleşme konulu Konferan

sın Adıyaman bölümüne vali, Belediye Başkanı ve 

100'e yakın izleyici katıldı. Konferans değişik mü

hendislik disiplinlerinden katılımcıların soru ve 

katkılarıyla zenginleşti. Konferans sonrası temsilci 

ve üyelerimizle birlikte Nemrut gezisi yapıldı. 

27 Eylül: Barış Adalet Komisyonu'nun organize et

tiği "Irak'ta işgale Son, Filistin'e Özgürlük" mitingi 

Ankara'da yapıldı. Mitinge odamız adına katılım 

sağlandı. 

29 Eylül: Seydişehir ETİ Alüminyum Tesisleri'nin 

Özelleştirilmesi kapsamında üyemiz Prof. Dr. İiyas 

Yılmazer tarafından Seydişehir kent merkezinin 

daveti üzerine "Özelleştirmeler ve Politik ve Ulus

lararası Boyutu" konulu bir konferans verilmiştir. 

1 Ekim: Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü Araştır

ma Enstitüsü Müdürü Aydın Çelebi ve ismet Cen

giz tarafından ziyaret edildi. 

1- 4 Ekim: TMMOB Çevre Mühendisleri Odası'nın 

düzenlediği Ankara Mi l l i Kütüphane Konferans 

Salonu'nda gerçekleştirilen V. Ulusal Çevre Mü

hendisliği Kongresi'ne Jeoloji Mühendisleri Odası 

kitap ve yayınlarımızın tanıtıldığı bir stand ile ka

tıldı. 

2 Ekim: V. Ulusal Çevre Mühendisliği Kongresi 

kapsamında düzenlenen, "Madencilik ve Çevre 

Tasarımları: Çevresel ve Hukuki Bir Vaka Olarak 

Bergama Ovacık Altın Madeni İşletmesi" oturumu

na odamız adına İstanbul Şubesi II. Başkanı Tahir 

Öngür katılmıştır. 

3 Ekim: "Ege Bölgesinde Deprem ve Diri Faylar" 

konulu konferans İzmir'de Konak Belediyesi'nde 

Ramazan Demirtaş tarafından gerçekleştirildi. 

Odamız adına konferansa Aydın Çelebi ve ismet 

Cengiz katıldılar. 



6 Ekim: Köy Hizmetleri Genel Müdürü ile Aydın 
Çelebi ve İsmet Cengiz Jeoloji Etütleri Şube Mü-
dürlüğü'nün kapatılmasına ilişkin görüşme yapıldı. 

7 Ekim: Saat 12.00'de AKP Genel Merkezi Önün
deki ve saat 14.00'de TBMM önündeki basın açık
lamasına katılım sağlandı. 

8 Ekim: Saat 12.30'da TBMM önündeki Irak'a as
ker gönderilmesine karşı TMMOB, DİSK, TTB ve 
KESK tarafından düzenlenen basın açıklamasına 
katılım sağlandı. 

11 Ekim: Fatma Bozbeyoğlu ve Aydın Çelebi tara
fından hazırlanan "Tunceli-Elazığ-Adıyaman Dep-
rem-Kentleşme Konferansları Sonuç Bildirgesi", 
Şube Başkanı Fahrettin Çalan'ın da görüşleri alına
rak, valiler, belediye başkanları, kaymakamlar ve 
yöre milletvekillerini de kapsayan 110 kişiye iletil
di . Milletvekillerine ayrıca etkinliğin kitapçığı da 
gönderildi. 

14 Ekim: Türkiye Radyoları 1. kanalında (TRT-1) 
yapılan "Konuşa Konuşa" adlı programda İsmet 
Cengiz odamız adına "Maden Yasası" ile ilgili gö
rüş ve düşüncelerini iletmiştir. Programa Tahir 
Öngür'de telefonla bağlanarak Odamız görüşleri
ni aktarmıştır. 

17 Ekim: Malatya İnönü Üniversitesi'nin düzenle
diği "Üniversite Yerleşkesi Yerseçimi ve Çevre Dü
zenlemesi Çalıştayı" na Dr. Dinçer Çağlan katılmış 
ve bir bildiri sunmuştur. Ayrıca Çalıştay Değerlen
dirme Oturumuna da katılarak görüş ve düşüncele
rini iletmiştir. 

22 Ekim: Odamız Trabzon Şubesi, Karadeniz Tek
nik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve 
MTA Bölge Müdürlüğü ile birlikte düzenlenen "Do
ğu Karadeniz'in Jeolojisi ve Maden Potansiyeli" ko
nulu sempozyum Trabzon'da başladı. Açılış konuş
masını Aydın Çelebi yaptığı sempozyuma odamız 
adına yönetim kurulu üyelerimizden ismet Cengiz, 
Hatice Çalağan BTK üyelerimizden ise Neşat Ko
nak, Eşref Atabey ve Mehmet Şener katıldılar. 

23 Ekim: Sempozyum kapsamında Doğu Karade
niz'de Doğal Afetler ve Kentleşme üzerine panel 
gerçekleştirildi. Panele odamız adına Dr. Dinçer 
Çağlan katıldı. 

5 Kasım: TBMM'nde milletvekillerine Maden Ya
sası ile ilgili odamız görüşleri aktarıldı. 

-Türk Tabipler Birliği'nin Basın Açıklaması'na 
Odamız tarafından katılım sağlandı. 

-istanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen "İs
tanbul Üniversitesi'nin 70. yıl Seminerleri'ne" oda
mız BTK üyesi Deniz iskender ÖNENÇ, "Mermer 
Arama Yöntemleri ve Türkiye Mermerleri" konulu 
araştırması ile katılmıştır. 

6 Kasım: Muğla Milletvekili Gürol Ergin ile "Ma
den Yasa Tasarısı" üzerine görüşüldü. 

11 Kasım: Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri tarafın
dan hazırlanan "Afet Zararlarını Azaltma Stratejile
rine Dayanan Yeni Bir Afet Yönetim Sistemi" baş
lıklı bildiri basına ve kamuoyuna iletilmiştir. 

12 Kasım: Depremzede Dernekleri tarafından üye
lerinin gözaltına alınmasının ardından Abdi ipekçi 
Parkı'nda yapılan basın açıklamasına odamız adı
na Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ ve Faruk İLGÜN 
katılmıştır. 

-TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Depremzede 
Dernekleri üyelerinin gözaltına alınması olayına 
karşı bir basın açıklaması gerçekleştirmiştir. 

17-23 Kasım: Jeoloji Mühendisleri Odası'nın 30. 
yıl etkinlikleri kapsamında, TMMOB Jeoloji Mü
hendisleri Odası ve MTA Genel Müdürlüğü ile bir
likte 17-23 Kasım tarihleri arasında "SERAMİK SE
MİNERİ" gerçekleştirilmiştir. 

20 Kasım: TMMOB, KESK, TTB ve DİSK'in düzen
lediği Kamu Reformu Yasası "Reform Değil Sosyal 
Devletin Tasfiyesi" konulu sempozyuma odamız 
adına A. Çelebi, H. Atılı, C. Çakır, İ. Cengiz, T. Yıl
dırım, Ö. Özgüven katılmışlardır. 

22 Kasım: "Şiddet ve Teröre Karşı Barış" konulu 
basın açıklamasına TMMOB, DİSK, KESK ve TTB 
ile birlikte odamız adına da geniş bir katılım sağ
lanmıştır. 


